



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg  
Tlf. dir 6340 7243  
mobil: 4027 8870  
fm@erc-revision.dk

**TalentIt ApS, c/o Lis Kristiansen**  
Plouggårdsvej 47  
5792 Årslev

CVR-nr: 31 15 52 07

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2017

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

TalentIt ApS, c/o Lis Kristiansen  
Plouggårdsvej 47  
5792 Årslev

CVR-nr.: 31 15 52 07  
Stiftet: 30. november 2007  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Alstrup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Mageløs 8  
5100 Odense C

**Revisor**

ERC Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software og servicevirksomhed inden for IT-branchen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 171 t.kr. er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for TalentIt ApS, c/o Lis Kristiansen for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

### Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>910.795</b>	<b>1.028.386</b>
1 Personaleomkostninger .....	613.895-	610.759-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	77.800-	77.798-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>219.100</b>	<b>339.829</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.962	1.566
Andre finansielle omkostninger .....	3.946-	211-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>219.116</b>	<b>341.184</b>
2 Skat af årets resultat .....	48.204-	75.243-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>170.912</b>	<b>265.941</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	200.000
Overført resultat .....	65.112	65.941
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>170.912</b>	<b>265.941</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	214.632	292.430
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>214.632</b>	<b>292.430</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>214.632</b>	<b>292.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	222.859	121.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	219.303	0
Andre tilgodehavender .....	0	6.648
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>442.162</b>	<b>128.398</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>927.294</b>	<b>1.276.441</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.369.456</b>	<b>1.404.839</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.584.088</b>	<b>1.697.269</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.033.828	968.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	200.000
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.264.628</b>	<b>1.293.716</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	12.760	18.390
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.760</b>	<b>18.390</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.235	18.470
Selskabsskat .....	53.834	77.044
Anden gæld .....	234.528	281.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	103	7.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>306.700</b>	<b>385.163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>306.700</b>	<b>385.163</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.584.088</b>	<b>1.697.269</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	604.305	601.716
Andre omkostninger til social sikring .....	9.590	9.043
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>613.895</b>	<b>610.759</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	53.834	77.044
Regulering af udskudt skat .....	5.630-	1.801-
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>48.204</b>	<b>75.243</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		506.841
		<hr/>
Kostpris 31. december 2017		506.841
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		214.410-
Årets af-/nedskrivninger.....		77.799-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		292.209-
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>214.632</b>
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	968.716	0	65.112	1.033.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200.000-	105.800	105.800
	<u>1.293.716</u>	<u>200.000-</u>	<u>170.912</u>	<u>1.264.628</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Spiral It Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Alstrup

Direktør

Serienummer: CVR:31155207-RID:74992456

IP: 185.34.15.229

2018-05-30 13:47:31Z

NEM ID 

## Finn Madsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERC Revision Godkendt Revisionspartsselskab

Serienummer: CVR:34205078-RID:35188661

IP: 212.130.93.197

2018-05-30 14:16:14Z

NEM ID 

## Torben Alstrup

Dirigent

Serienummer: CVR:31155207-RID:74992456

IP: 185.34.15.229

2018-05-30 14:22:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HLX37-CVSB1-Z52Q8-EN435-LAXX5-K101L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>